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Mikołajki w Toruniu. 
Nowe Bielawy szykują spotkanie ze św. Mikołajem i warsztaty

W Toruniu nie zabraknie miejsc, w których dzieci będą mogły w tym roku spotkać świętego Mikołaja. Jednym z nich jest centrum handlowe Nowe Bielawy. 7-go grudnia odbędą się tam mikołajki pełne atrakcji.


Nosi czerwony kubrak, ma długą i białą jak śnieg brodę oraz worek wypchany prezentami ze swojej fabryki. Już 7-go grudnia do centrum handlowego Nowe Bielawy w Toruniu zawita święty Mikołaj wraz ze swoimi pomocnikami – elfami.

To wyjątkowe wydarzenie będzie okazją dla dzieci, aby spotkać gościa z dalekiej Północy. Najmłodsi będą mogli porozmawiać z Mikołajem, przekazać mu swoje listy z marzeniami oraz zrobić sobie pamiątkowe zdjęcie w świątecznej aranżacji, która specjalnie na tę okazję powstanie w Nowych Bielawach.

Święty Mikołaj będzie czekał na wszystkie dzieci w godzinach od godz. 10.00 do godz. 17.00, ale to nie jedyna atrakcja, którą przygotowano z myślą o najmłodszych. Organizatorzy zapraszają również na otwarte warsztaty kreatywne, które umilą mikołajkowe świętowanie.

Podczas warsztatów dzieci, pod okiem animatorów, będą mogły wcielić się w małych artystów i własnoręcznie wykonać unikalne dekoracje świąteczne. Jedną z atrakcji będzie tworzenie kolorowych bombek choinkowych przy użyciu techniki decoupage – techniki zdobniczej wykorzystującej cienkie kawałki papieru i kleju. Każde dziecko będzie mogło zabrać swoje dzieło do domu i powiesić je na choince.

– Spotkanie ze świętym Mikołajem, warsztaty rękodzieła, a przede wszystkim magiczna atmosfera – to wszystko sprawia, że święta w Nowych Bielawach można poczuć już teraz – mówi Marta Wiśniewska z CH Nowe Bielawy i dodaje: – Nadchodzące mikołajki to wyjątkowa okazja, aby spędzić czas razem z rodziną, zatrzymać się na chwilę w przedświątecznym biegu i cieszyć się wspólnymi chwilami. Wierzymy, że takie wydarzenia jak to pozwalają nie tylko dzieciom, ale także dorosłym poczuć prawdziwą radość i ciepło świąt. 

Tym bardziej, że w czasie wydarzenia będzie można także podzielić się z potrzebującym. Także 7 grudnia w Nowych Bielawach trwać będzie zbiórka na rzecz podopiecznych Fundacji na Rzecz Rozwoju Dzieci Niepełnosprawnych Daj Szansę z Torunia. Do mikołajkowej akcji charytatywnej będzie mógł przyłączyć się każdy.
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Więcej informacji:


Centrum Nowe Bielawy zlokalizowane jest we wschodniej części Torunia w pobliżu DK 15 i 80 oraz autostrady A1, niecałe 15 minut od Starego Miasta. Otwarty w 2002 roku obiekt ma powierzchnię 25 tys. m kw. GLA i liczy sobie ponad 80 sklepów, restauracji i punktów usługowych. Wśród kluczowych najemców znaleźć można m.in. Carrefour, Jysk, RTV Euro AGD, Douglas, home&you, Carry, Rossmann, Pepco i CCC. Zrealizowana w 2022 roku i 2023 roku rozbudowa obiektu, zaowocowała powstaniem 2 nowoczesnych parków handlowych. W ich ofercie dostępne są sklepy: NEONET, Komfort, TEDi, Sinsay, Action i Maxi Zoo. 
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